
Zápis z 29. zasedání Osadního výboru Stržanov dne 3.3.2020 
 
Přítomní členové: Jelínek, Matulková, Strašilová 
Nepřítomni:  
 
Zapisovatel: Strašilová 
 
Projednávaná témata: 
 
Na mimořádné schůzi dne 20.2.2020 od 9:30 za účasti paní místostarostky, pan starosty a 
komunitního koordinátora města bylo projednáno: 

a) prověřit možnosti autobusových spojů  - trvá 

b) nepořádek u kontejnerů, nevyvezené popelnice – je třeba hlásit ihned, komunikovat s odborem 
komunálních služeb  

c) parkování, ničení veřejné zeleně, v řešení městské policie   

d) prověřit přihlašování a odhlašování trvalých pobytů: povinnosti/prověřit údaj na našich webovkách, 
trvá  

e) zbytek starých amplionů odvézt: OV pošle foto, kde jsou. Posláno. 

f) zajištění čerstvého pečiva: prostřednictvím charitativní služby, dobrovolnictvím v rámci místi části, 
ENPEKA nezajistí tuto službu  

K bodu c) podal telefonické vysvětlení pan Kučera. Lesní družstvo obcí Přibyslav, které je majitelem 
parkujícího stroje, se zavázalo na svoje náklady opravit poškozenou plochu a zároveň jí zpevnit, aby při 
pokračujícím parkování nedocházelo opět k devastaci. Čeká se na lepší počasí, hotovo by mělo být do 
konce dubna. Ještě je třeba upozornit, že předmětná plocha je zahrnutá v revitalizované části, takže je 
třeba dotázat se na odboru rozvoje, jak postupovat. 

K bodu f) V pondělí dne 9.3.2020 přijede k obchodu v 8:00 hod Pekařství na kolech s pojízdnou pro-
dejnou. Jak bude pokračovat případná další zavážka je třeba domluvit. Jedná se o zkušební akci. 

Velikonoční tvoření pro sdružení ONKA proběhne v sobotu dne 21.3.2020 od 13:30 hod. v budově 
bývalé školy.  

Na MěÚ odesláno k dořešení – oprava fasády na kapličce, nefunkční rozhlas, zajištění osvětlení mezi 
domy čp. 85 a 30, nezajíždění nového dopravce na točnu, znovuotevření diskuse o přechodu nebo 
ostrůvku. 

Nová i starší témata budeme řešit v rámci setkání s představiteli města na schůzce dne 22.4.2020 a o 
výsledcích budeme informovat na pravidelné schůzi ve Stržanově.  

Příští schůze bude 7.4.2020. 


